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Sayı: 07                 15.12.2021 

Konu: Bölüm Danışma Kurulu Hk. 

 

TAVAS MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

Denizli 

 

İlgi: 21.10.2021 tarih ve E-57662303-050-120330 sayılı yazı 

 

Pamukkale Üniversitesi Eğitim Programlarının Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına İlişkin 

Usul ve Esaslar gereğince Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Danışma Kurulu toplantısı 

14.12.2021 tarihinde saat 19.00’da Zoom platformu üzerinden  Başkan Öğr. Gör. Sinem TÜRK 

ASLAN tarafından oluşturulmuş olup  Öğr. Gör. Figen YÜCE, Öğr. Gör. Nusret Ercan ŞENLİKCİ, 

Turgut ÇETİN (Denizli Profesyonel Aşçılar Der. Başk.), Emin ELMALLI (Tavas Esnaf Odası 

Başkanı) adına vekaleten Şevket ÇİNELİ (Tavas Esnaf Odası Başkan Yardımcısı), Sefa 

ÇANAKTEPE (Mezun Öğrenci), Cennet KILINÇ (Öğrenci Temsilcisi) toplantıya katılmıştır. Aşçılık 

Programının eğitim etkinliği değerlendirilmiş ve sektördeki eksiklikler konuşulmuştur. Sektördeki 

eksiklikleri eğitim ile nasıl iyileştireceği hakkında bazı kararlara varılmıştır. Aşağıda toplantıda 

alınan kararlar verilmiş olup bilgilerinize saygılarımla arz ederim.  

 

Karar 1: Öğrencilerin sektördeki eksiklikleri bilip ona göre kendini yetiştirmedeki önemi 

anlayabilmeleri için şef-öğrenci buluşması etkinliklerinin düzenlenmesi 

Karar 2: Öğrencilerin daha sık uygulama yapabilmesi için uygulama alanının arttırılması ve okul 

zamanı dışındaki vakitlerde bu sektörde çalışmalarının onlara fayda getireceği sık sık vurgulanmalı 

ve bu yönde iş veren ile öğrenci arasında köprü olabilecek bir platform oluşturulması 

Karar 3: Öğrenciler sektörde ilk olarak işe başladıklarında servis – yemek yapma-bulaşık- temizlik 

dörtlüsünün bu işin bütünü olduğu bilincini kavratıp servis ve temizlik konusunda da kendilerini 

yetiştirmelerinin önemini sık sık vurgulayıp her uygulama dersi sonunda servis ve temizlik konusuna 

daha fazla değinilmesi gerektiği ve bu doğrultuda uygulama mutfağının bir köşesine servis alanı 

oluşturulması  

 

 

 

 

Öğr. Gör. Sinem TÜRK ASLAN 

                                                                                                 Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri   

Bölüm Başkanı 


